Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 марта 2022 года
	                                         №
	№ 33/134

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Касимовского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Касимовского муниципального района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Информацию разместить в сети Интернет на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК  Касимовского района»
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	О.И. Кутейникова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.И. Ситникова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Касимовского района

от 28.03.2022 года № 33/134
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избира-

тельного участка

	1.
	Алешина Надежда Владимировна
	29.10.1976
	собрание избирателей по месту жительства
	110

	2.
	Андрианов Михаил Павлович
	12.09.1970
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Касимовского района
	110

	3.
	Свистунова Светлана Станиславовна
	25.03.1971
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	111

	4.
	Сарычева Елена Анатольевна
	09.05.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	123